27/10/2025
Raport meczowy

Mecz

Hala

Miasto

£ KS Commercecon t6dz

03
05
06
07
08
09
10
12
13
17
20
77

L

Brambilla Mariana
Bidias Regiane
Obiata Anna
Szczyrba Daria
Nowak Katarzyna
Fayad Thana
Hryshchuk Anastazja
Nunes Cechetto Daniela
Gajer Angelika
Stefanik Sonia
Pawtowska Anna
Kowalczyk Wiktoria

Suma zawodnika

Adrian Chylinski
Barttomiej Bartodziejski

MOYA Radomka Radom

03
05
06
10
13
14
15
16
17
18
22
24

L

Zhylinska Kateryna
Molchanova Oleksandra
Niemtseva Krystyna
Plaga Agata
Piotrowska Martyna
Szumera Wiktoria
Garita Kornelia
Petrenkd Brigitta
Lengweiler Julie
Marszatkowicz Iga
Szlagowska Weronika
Dabrowska Dagmara

30 L Jecek Nikola
Suma zawodnika

Punkty

Jakub Gtuszak
Piotr Filipowicz

Punkty

£KS Commercecon t6dz

R Przyjecie 87
Punkty SO 52

6 -6 | Co1.67przyjeé

5 -5 1 Punkt

4 45

3 +6 gerwis 103

2 -3 | punktyBP 27

1 42

Co 3.81 zagrywek

e NS

L Set Czas trwania Wynik czesciowy Wynik
£KS Commercecontédz 2 3 MOYA Radomka Radom : 002 38 1116 1621 17-25
2 00:30 8-4 16-11 21-16 25-20
Data 26/10/2025  Widzowie
Czas 23:29 Bilety 3 00:30 8-6 16-13 18-21 23-25
Sedziowie 4 00:26 8-5 16-11 21-13 25-16
5 00:19 4-5 8-10 16-12 12-15
Set Punkty Serwis Przyjecie Atak BK
1 2/ 3 4.5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
3([1 1.1 4 5.6 17 6 +3 18 2 41 5 46% (39%) 40 4 3 16 40% 1
6 4 4 4 1 6.1 25 10 +19 21 1 1 23 74% (57%) 46 1 4 23 50% 1
111211~ 6.6 11 6 +10 9 . . . 16 1 6 38% 5
= 1 2 50% (50%)
5.5 1 . 7 1 . 4 . . . 0% 1
51 131 131 Bl 16 5.5 1 1+ 15 1 1 31 5 4 10 32%
2/6 6 6 3 .8 4 2 43 16 . 2 1 1 0% (0%) 2 . 1 50% 1
4 2 2 5 6.4 10 2 +7 13 2 . . . 14 1 7 50% 3
.5 19 58% (37%)
79 27 +42 103 8 4 87 6 55% (43%) 153 12 11 63 41% 12
zdobyte  Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 10 2 5 17 20 3 50% (40%) 21 2 2 10 48% 2
Set 2 17 1 6 25 3 19 . 58% (26%) 34 3 1 17 50% 1
Set 3 3 13 3 4 23 . 3 22 3 41% (36%) 36 2 5 13 36% 3
Set 4 16 3 6 25 3 14 57% (50%) 38 3 .16 42% 3
Set 5 7 3 2 13 1 12 83% (75%) 24 2 3 7 29% 3
Set Punkty Serwis Przyjecie Atak BK
1.2 3 45 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
1
6.9 . ) 21 76% (52%) . ) )
1 . 2 . 5) 40% (20%) 6 . 1 17% .
6 16 1 4 6 10 3 +4 12 4 1 1 0% (0%) 17 1 1 6 35% 3
4 5 4 5 2 5.6 11 3 +3 14 4 . 22 1 3 10 45% 1
34341 6.3 8 5 +5 16 2 2 7 1 3 43% 3
1112]|11{|2][5 5.6 5 3 +3 23 2 2 . . . . 4 . . 25% 2
21 Bl 22 B 16 5.9 24 7 +18 19 1 40 2 50% (35%) 47 2 2 23 49%
. . =7 1 1 . . . . . . . . . .
51 161 151 161 I8 5.5 19 4 +8 10 28 2 61% (43%) 44 5 4 17 39% 2
2
78 25 +40 100 13 6 95 4 58% (40%) 148 9 12 61 41% 11
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 3 17 2 3 25 5 3 16 56% (44%) 24 . 2 17 71% 2
Set 2 . 12 1 7 20 1 22 59% (41%) 34 5 1 12 35% 1
Set 3 3 15 5 2 25 3 3 23 3 52% (35%) 31 1 3 15 48% 5
Set 4 9 . 7 16 2 22 64% (36%) 38 2 3 9 24% .
Set 5 8 3 4 14 2 12 58% (50%) 21 1 3 8 38% 3
MOYA Radomka Radom BP Break point
Err Btedy
Punkty w przyjeciu Przyjecie 95 Punkt.y P‘L:Vs-“s :Ioz)tt;l:zza:#
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#) Punktyso 53 | KW Diff Pts Punkty
Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Btedy Co 1.79 przyje¢ 6 -3 Blo Zablokowany
6 4 48% 48 55 44% 5 4 1 Punkt 5 -1 Exc Doskonata
1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!) 4 +4 Zmiana
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Bied
77 Tsew a7 33 42% 3 g Serwis 160 2 :i : er;jvc:?:::::
Atak po obronie Punkty BP 25 n) Rozpoczeli set
Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Btedy Co 4 zagrywek ! 7
5 6 32% 78 60 38% 4 4 1 Break point

1 Break point

volleystation.com



